9.3.6. подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи

Мстиславский районный исполнительный комитет

_______________________________________________________

(ФИО)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

(адрес)

_______________________________________________________

              (телефон)
                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи , а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи:______________________________________________________________

(указать наименование объекта консервации и конструктивные элементы, и результаты выполненных строительно-монтажных работ) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

по адресу: _________________________________________________________

______________________________________________________________

(указать место нахождения земельного участка)

Указание информации:

о завершении работ по консервации не завершенных строительством               жилого дома, дачи (нужное подчеркнуть):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________

а, так же благоустройства земельного участка:

____________________________________________________________________________________________________________________________

Дата______________20____г.

Подпись________

Заявление принял–––––––––––––––